令和 2 年 4 月 15 日

各位

株式会社マーク

新型コロナウィルス感染拡大防止に伴う

当社の店舗運営のお知らせ

株式会社マークは、政府の緊急事態宣言発令及び、大阪府の緊急事態措置を踏まえ、当社が

大阪市内で運営する店舗の休業及び、営業時間の短縮を決定いたしましたので、下記の通り、

お知らせいたします。

お客様ならびに従業員の安全確保を優先し、新型コロナウィルス感染拡大防止への社会的

責任の観点から、この決断に至りました。お客様ならびに関係者の皆様には、ご迷惑をおか

けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

１．対象店舗と営業時間

下表（３．営業状況）の飲食店を対象とし、休業または、営業時間の短縮を行います。

※ 政府、自治体からの要請により、予告なく営業時間を変更する可能性があります。

２．実施期間

至令和 2 年５月６日

※ 政府、自治体からの要請により、予告なく実施期間を変更する可能性があります。

３．営業状況

店舗名 営業状況 連絡先

おらんく家 北新地西店 営業時間の短縮 06-6344-0551

おらんく家 北新地別館 休業 06-6345-2331

おらんく家 本通３号店 休業 06-6344-2028

料亭 悦 休業 06-6344-1301

割烹 香悦 休業 06-6341-6238

ステーキハウス 大和 休業 06-6344-6050

北新地ドッグ 営業時間の短縮 06-6341-6600